

# Årsredovisning

för

## Uffes Gräv & Schakt i Löddeköpinge AB

556826-7644

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ulf Strandbring, Styrelseledamot

2026-03-25

Styrelsen och verkställande direktören för Uffes Gräv & Schakt i Löddeköpinge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet såsom uthyrning av grävmaskin med förare.

Denna årsredovisning är upprättad av auktoriserad redovisningskonsult Far, Mored Lusth Dahl AB.

Företaget har sitt säte i Karlskrona Blekinge.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Detta beror på att efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	2 458	1 810	1 896	1 484
Resultat efter finansiella poster	263	-243	102	-322
Soliditet (%)	54	50	58	53

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	496 729	-25 647	<b>521 082</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-25 647	25 647	<b>0</b>
Årets resultat			155 718	<b>155 718</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>471 082</b>	<b>155 718</b>	<b>676 800</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	471 083
årets vinst	155 718
	<b>626 801</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	626 801
	<b>626 801</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 458 280	1 809 771
Övriga rörelseintäkter		54 097	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 512 377</b>	<b>1 809 771</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-145 186	-123 547
Handelsvaror		-129 563	-161 444
Övriga externa kostnader		-932 466	-796 080
Personalkostnader	2	-721 266	-687 020
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-273 210	-217 493
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 201 691</b>	<b>-1 985 584</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>310 686</b>	<b>-175 813</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		352	2 311
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 405	-69 638
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-48 053</b>	<b>-67 327</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>262 633</b>	<b>-243 140</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-72 260	217 493
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-72 260</b>	<b>217 493</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>190 373</b>	<b>-25 647</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-34 655	0
<b>Årets resultat</b>		<b>155 718</b>	<b>-25 647</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier	3	49 213	36 723
Arbetsmaskiner och fordon	4	2 612 173	2 374 873
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 661 386</b>	<b>2 411 596</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	5	200 000	500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 861 386</b>	<b>2 911 596</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		116 200	171 525
Övriga fordringar		87 741	67 801
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		145 655	47 946
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>349 596</b>	<b>287 272</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		253 308	78 206
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>253 308</b>	<b>78 206</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>602 904</b>	<b>365 478</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 464 290

3 277 074

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		471 083	496 730
Årets resultat		155 718	-25 647
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>626 801</b>	<b>471 083</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>676 801</b>	<b>521 083</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		1 500 000	1 427 740
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 500 000</b>	<b>1 427 740</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		447 908	540 608
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>447 908</b>	<b>540 608</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		460 049	379 721
Leverantörsskulder		178 254	136 430
Skatteskulder		5 077	0
Övriga skulder		177 970	261 493
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 231	9 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>839 581</b>	<b>787 643</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 464 290</b>	<b>3 277 074</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag samt BFNAR 2021:1.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 621	83 421
Inköp	28 000	25 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>136 621</b>	<b>108 621</b>
Ingående avskrivningar	-71 898	-54 518
Årets avskrivningar	-15 510	-17 380
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-87 408</b>	<b>-71 898</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>49 213</b>	<b>36 723</b>

**Not 4 Arbetsmaskiner och fordon**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 082 928	2 612 700
Inköp	495 000	470 228
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 577 928</b>	<b>3 082 928</b>
Ingående avskrivningar	-708 055	-507 942
Årets avskrivningar	-257 700	-200 113
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-965 755</b>	<b>-708 055</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 612 173</b>	<b>2 374 873</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Avgående fordringar	-300 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	<b>500 000</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

Inga skulder förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 907 957 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	447 908	540 608
	<b>447 908</b>	<b>540 608</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	460 049	379 721
	<b>460 049</b>	<b>379 721</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 401 906	2 297 044
	<b>2 601 906</b>	<b>2 497 044</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-20

Karlskrona

*Ulf Strandbring*  
Ulf Strandbring  
Verkställande direktör  
2026-03-20